
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

м. Ірпінь

РІШЕННЯХ» 20 Я ¥ -ТО -V•* 1 2 3 <

« Y6 » илри Lu 2022р.

Про безоплатне прийняття
до комунальної власності нерухомого
майна та земельної ділянки по
вул. Пушкінська,80 в м. Ірпінь

Враховуючи рішення Київської обласної ради від 12 травня 2022 року 
№250-10-VII «Про здійснення передачі нерухомого майна Комунального 
некомерційного підприємства Київської обласної ради», рекомендації постійно 
діючих депутатських комісій Ірпінської міської ради з питань земельних 
відносин, лісових та природних питань та з питань архітектури та капітального 
будівництва, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Земельним кодексом України, Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Прийняти безоплатно до комунальної власності Ірпінської територіальної 
громади нерухоме майно по вул. Пушкінська,80 в м. Ірпінь Бучанського р-ну 
Київської області згідно додатку.
2. Прийняти безоплатно до комунальної власності Ірпінської територіальної 
громади земельну ділянку із кадастровим номером 3210900000:01:078:0014 
після припинення Комунальним некомерційним підприємством Київської 
обласної ради «Київський обласний дитячий санаторій» права постійного 
користування земельною ділянкою.
3. Зареєструвати право власності на земельну ділянку із кадастровим номером 
3210900000:01:078:0014 за Ірпінською територіальною громадою в особі 
Ірпінської міської ради.



4. Надати дозвіл на інвентаризацію, списання основних засобів та нерухомого 
майна по вул. Пушкінська,80 в м. Ірпінь Бучанського р-ну Київської обл.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію Ірпінської міської ради з питань архітектури та капітального 
будівництва та на заступника міського голови згідно розподілу обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


